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Uchwyty pojedyncze i podwodjne

do rur miedzianych

e Materiat polipropylen
e Dlaruro $rednicach 12-28mm

e W zestawie z kotkiem rozporowym
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Uchwyt pojedynczy
Polipropylen
Kolor biaty

UCHWYTY PODWOJNE Z KOLKIEM ROZPOROWYM
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Uchwyt podwajny

Polipropylen

Kolor biaty

FI15

FI18 33 25
FI22 39 30
Fl 28 50 38

Wymiary [mm]

UCHWYTY POJEDYNCZE Z KOLKIEM ROZPOROWYM

Wymiary [mm] Srednica
i)

18
22
28

R533702004
R533702005
R533702006
R533702007

Fl12 19 50 16 12 R533705003
FI15 27 57 16 15 R533705004
C FI1g 33 60 16 18 R533705005
FI 22 39 70 16 22 R533705006
FI 28 50 87 16 28 R533705007
Wyprodukowano dla: Przez:

Grupa ABG Sp.z 0.0, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa
228607334 ® www.erbbpl = info@e-rbb.pl

Uponor Capricorn Sp.z 0.0
58-160 Swiebodzice ul. Ciernie 11
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